АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2023 № 4557

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося

в муниципальной собственности города Владимира, арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства,

при реализации ими преимущественного права на приобретение
арендуемого имущества в собственность»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  главы города  Владимира  от  15.12.2010  № 4720  «О порядке
разработки  и  утверждения  административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг» постановляю:

1. Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  имущества,  находящегося
в муниципальной собственности  города  Владимира,  арендуемого субъектами
малого  и  среднего  предпринимательства,  при  реализации  ими
преимущественного  права  на  приобретение  арендуемого  имущества
в собственность» согласно приложению.

2. Обнародовать  данное постановление  путем  размещения
на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов